

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Mønhuset ApS
Kostervej 2 B
4780 Stege*

CVR-nr: 35 51 23 65

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 / 5 2019

Niels Solon
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

| | |
|-------------------------|----|
| Regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Specifikationer | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Mønhuset ApS Kostervej 2 B 4780 Stege |
| | E-mail: ms@lykke-nielsen.dk |
| | CVR-nr.: 35 51 23 65 |
| | Stiftet: 8. oktober 2013 |
| | Kommune: Vordingborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Niels Solon, formand Granhøjen 3 2900 Hellerup |
| | Nils Natorp, næstformand Rytsebækvej 21 4780 Stege |
| | Bent Lykke Hansen Sct. Jørgens Vej 4, Spejlsby 4780 Stege |
| Direktion | Bent Lykke Hansen Sct. Jørgens Vej 4, Spejlsby 4780 Stege |
| Revisor | ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er opførelse og salg af elementhuse og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et resultat efter skat på DKK - 1.048.118 mod DKK +568.733 året før. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 opgjort til DKK 89.932 mod DKK 1.088.050 året før.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Der har i løbet af året ikke været et tilstrækkeligt salg af selskabets produkter, herunder ikke i forhold til den investering, der er lavet i markedsførings- og salgsaktiviteter. Der har således været investeret via ekstern markedsføring og opgradering af hjemmeside m.m., samt ansættelse af ekstra ressource til salgsfremmende aktiviteter. Samtidig har der været en faldende dækningsgrad på de enkelte sager, herunder i forbindelse med udfordringer for underleverandør. Der er gennemført tiltag for at sikre en mere fokuseret forretningsmodel, og det er ledelsens forventning, at investeringerne i salgsfremmende aktiviteter vil bære frugt i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at aktiviteterne i selskabet vil blive overskudsgivende fremadrettet.

Forudsætningerne er understøttet af et at selskabet ikke har en kassekredit i pengeinstitut. Selskabet har kun en byggekredit til en enkelt sag, som nedlægges når sagen er afsluttet.

Vi henviser til note 1 i årsrapporten, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 653.767 | 1.472 |
| Distributionsomkostninger | 1.120.196- | 510- |
| Administrationsomkostninger | 543.312- | 369- |
| DRIFTSRESULTAT | 1.009.741- | 593 |
| Andre finansielle omkostninger | 88.096- | 3- |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.097.837- | 590 |
| Skat af årets resultat | 49.719 | 60- |
| ÅRETS RESULTAT | 1.048.118- | 530 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 1.048.118- | 530 |
| DISPONERET I ALT | 1.048.118- | 530 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 32.763 | 7 |
| Materielle anlægsaktiver | 32.763 | 7 |
| Deposita..... | 22.981 | 4 |
| Finansielle anlægsaktiver | 22.981 | 4 |
| ANLÆGSAKTIVER | 55.744 | 11 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.488.876 | 924 |
| Igangværende arbejde | 1.072.596 | 808 |
| Udskudt skatteaktiv | 9.017 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 49.010 | 47 |
| Tilgodehavender | 2.619.499 | 1.779 |
| Likvide beholdninger | 844.715 | 1.848 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.464.214 | 3.627 |
| | | |
| AKTIVER | 3.519.958 | 3.638 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 950.000 | 900 |
| Overført resultat | 860.068- | 188 |
| 3 EGENKAPITAL | 89.932 | 1.088 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 41 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 0 | 41 |
| | | |
| Kreditinstitutter | 1.045.043 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 0 | 248 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.822.678 | 1.516 |
| Gæld til associerede virksomheder..... | 96.514 | 86 |
| Selskabsskat | 0 | 17 |
| Anden gæld | 465.791 | 642 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 3.430.026 | 2.509 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 3.430.026 | 2.509 |
| | | |
| PASSIVER | 3.519.958 | 3.638 |
| | | |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

SPECIFIKATIONER

2017
kr. 1000

1 Fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at selskabet ikke har en kassekredit i pengeinstitut. Selskabet har kun en byggekredit til en enkelt sag, som nedlægges når sagen er afsluttet. Der er på den baggrund ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Vores forventninger til fremtiden er positive, og vi forventer positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Antal personer beskæftiget

| | | |
|---------------------|---|---|
| Antalt ansatte..... | 6 | 5 |
|---------------------|---|---|

| | Primo | Kapital- regulering | Forslag til resul- tatdisponering | Ultimo |
|--------------------------|------------------|------------------------|--------------------------------------|---------------|
| 3 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 900.000 | 50.000 | 0 | 950.000 |
| Overført resultat | 188.050 | 0 | 1.048.118- | 860.068- |
| | 1.088.050 | 50.000 | 1.048.118- | 89.932 |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er tvist om betaling fra en debitor på kr. 25.480,- ex moms. Sagen er overdraget til advokat for inddrivelse. Selskabets ledelse vurderer at kravet er gældende og skal betales af debitor.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Møns Bank A/S har for Mønhuset ApS udstedt arbejdsgarantier for i alt kr. 1.738.008 fordelt på 7 sager.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils Natorp

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mønhuset ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-616237533483

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-30 13:30:56Z

NEM ID 

Niels Solon

Bestyrelsesformand

På vegne af: Mønhuset ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-968097656958

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-05-30 13:50:16Z

NEM ID 

Bent Lykke Hansen

Direktør

På vegne af: Mønhuset ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-284918464131

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-05-30 15:58:53Z

NEM ID 

Bent Lykke Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mønhuset ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-284918464131

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-05-30 15:58:53Z

NEM ID 

Anders Frimann

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision I/S

Serienummer: CVR:76893713-RID:1074674863555

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-05-30 16:08:46Z

NEM ID 

Niels Solon

Dirigent

På vegne af: Mønhuset ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-968097656958

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-30 17:26:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MCD4H-J5CDE-QTW3L-IBH50-WH3DB-AJAKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>